

## Hallituksen esitys Eduskunnalle laiksi tullilain muuttamisesta

## ESITYKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ

Esityksessä ehdotetaan tullilakiin tehtäviksi eräitä muutoksia, joiden tarkoituksena muun ohella on lisätä yksilön oikeusturvaa tulliverotuksessa ja tullihallinnollisessa lainkäytössä sekä täsmentää salassapidosta, huolitsijan vastuusta ja ilmoitusvelvollisuudesta voimassa olevia säännöksiä.

Muutoksista merkittävin koskee tullinoikai-

sun ja valituksen johdosta palautettavalle tullimäärälle suoritettavaa korkoa sekä oikeudenkäyntikulujen korvaamista. Toisin kuin muissa verotusmuodoissa, tulliverotuksessa ei nykyisen lain mukaan voida määrätä maksettavaksi korkoa ja oikeudenkäyntikuluja.

Uudistus on tarkoitettu tulemaan voimaan vuoden 1982 alkupuolella.

## PERUSTELUT

## 1. Nykyinen tilanne ja ehdotetut muutokset

Tullilain (573/78) 14 §:n mukaan tullivaraan tai vapaa-alueelle pannusta tavarasta on annettava tullauseroitus sinä päivänä, jona tulliviranomainen on antanut luvan ottaa tavaravaraan. Käytäntö on osoittanut, että tullauseroitusten ja -asiakirjojen käsittelyyn ja siirtoon näissäkin tapauksissa kuuluu normaali 15 päivänä tulliselvitysaika. Tämän johdosta ehdotetaan, että tullauseroitusta koskeva määräaika laskettaisiin tullivaraan tai vapaa-alueelle siirrettävästä tavarasta siitä päivästä, jona tulliviranomainen on antanut luvan ottaa tavaravaraan. Muutoksen toteuttamiseksi ehdotetaan 14 §:n 2 momenttia muutettavaksi ja 3 momentti kumottavaksi.

Tullilain 23 §:n 2 momentin mukaan valtioneuvosto vahvistaa vapaa-alueen käyttämisestä kannettavien maksujen taksan. Koska asialla ei ole valtioneuvostollisia eikä sanottavia hallinnollisia vaikutuksia, esitetään mainittua säännöstä muutettavaksi siten, että valtioneuvoston sijasta valtiovarainministeriö vahvistaisi kyseiset maksut.

Tullilain 41 §:n mukaan tullilasku kirjoite-

taan, jos kannettava määrä on vähintään kaksi markkaa. Valtiontalouden tarkastusvirasto on tullihallituksen vuoden 1979 taloudenhoiton tarkastuksesta seuranneena vuonna antamassaan kertomuksessa kiinnittänyt muun muassa huomiota markkamääräisesti pienien tullauseroitusten laskutuksesta ja perinnästä aiheutuviin kustannuksiin. Säännöksiä ehdotetaan muutettaviksi siten, että 41 §:ään sisällytetään valtuutussäännös, jonka mukaan pienimmästä lainnojjalla kannettavasta ja palautettavasta määrästä säädetään asetuksella. Muun verotuksen osalta on veronkantoasetuksen 21 §:n 1 momentissa (412/81) säädetty pienimmäksi kannettavaksi määräksi 20 mk ja pienimmäksi palautettavaksi määräksi 10 markkaa. Tarkoitus on ottaa asetukseen vastaavat säännökset kannettavan tai perittävän tullin pienimmästä määrästä. Tullinoikaisujen ja jälkitullausten yhteydessä on kuitenkin tarkoituksenmukaista, että pienin kannettava määrä on 50 markkaa.

Huolitsijalla on tullilain 44 §:n 1 momentin mukaan sama vastuu tullilaskun maksamisesta kuin tavaranhaltijalla. Säännös on osoittanut kohtuuttoman ankaraksi niissä tapauksissa, joissa tavaranhaltijalta saadut tiedot ovat olleet harhaanjohtavia eikä huolitsijalla ole ol-

lut syytä varoa niiden olevan virheellisiä. Asialla on käytännöllistä merkitystä lähinnä jälkitullauksen tai tullinoikaisun yhteydessä, milloin tavaranhaltija on tietymättömissä, konkurssissa tai maksuvaikeuksissa. Tämänlaatuisiin tapauksiin voidaan, kuten käytännössä on tehty, soveltaa tulliverolain (575/78) 26 §:n kohtuussäännöstä verojen poistamisesta erityisistä syistä. Asiasta ehdotetaan kuitenkin selvyuden vuoksi otettavaksi erityissäännös 44 §:n 2 momentiksi. Vapautuminen vastuusta edellyttäisi luotettavan selvityksen esittämistä. Menetely tulisi olemaan kirjallinen. Asiat ratkaisisi ensi asteena piiritullikamari.

Tullilain 49 §:ään ehdotetaan lisättäväksi säännökset palautettavalle tullimäärälle suoritettavasta korosta ja oikeudenkäyntikulujen korvaamisesta.

Tullinoikaisu- ja valitusasioiden käsittelyn viivästyessä on kohtuullista, että palautettavalle tullimäärälle suoritetaan tältä ajalta korko. Koron suuruus säädettäneen asetuksella samaksi kuin muun verotuksen osalta on veronkantoasetuksen (903/78) 11 §:ssä säädetty. Tulli-erotus suoritetaan normaalisti verovelvollisen oman ilmoituksen mukaisesti. Tavaranhaltijalle syntyy tarve hakea muutosta näin suoritettuun verotukseen tavallisesti sellaisissa tilanteissa, joissa tavarahan alkuperästä, valmistuksesta tai käytöstä saadaan tullauksen jälkeen, joissakin tapauksissa vasta vuosien kuluttua, uutta selvitystä. Tämän vuoksi ehdotetaan, että korko laskettaisiin siitä, kun oikaisuvaatimus on tehty tai valitus pantu vireille.

Tavaranhaltijalle pitäisi voida joissakin tapauksissa määrätä korvausta lainkäyttömenettelyn aiheuttamista oikeudenkäyntikulusta. Voimassa olevan lain mukaan tämä ei ole mahdollista. Tapaukset, joissa korvaus tulisi kysymykseen, eivät ole yleisiä, sillä tullilain 13 §:ssä on tavaranhaltijalle säädetty laaja velvollisuus antaa selvitystä tullattavaksi ilmoitetusta tavarasta. Milloin oikeudenkäynti johtuu puutteellisesta tai myöhään saadusta selvityksestä, ei kulujen korvausta ole tarkoitus määrätä suoritettavaksi. Kulujen korvaamisessa noudatettaisiin oikeudenkäymiskaaren 21 luvussa säädettyjä perusteita.

Tullilain 50 §:n mukaisesti on tulliasiamiehellä oikeus valtion puolesta valittaa tullihallituksen päätöksistä. Saatujen kokemusten perusteella olisi tulliasiamiesjärjestelmää laajennettava siten, että myös aluehallinnossa tehtyihin

verotuspäätöksiin voitaisiin valtion puolesta hakea muutosta. Tätä varten tulisi kuhunkin tullipiiriin sijoittaa tulliasiamies. Tehtävä olisi ainakin toistaiseksi hoidettavissa sivutoimisena. Piiritullikamarissa olevan tulliasiamiehen muutoksenhakuoikeus rajoittuisi säännönmukaiseen valitukseen. Tarvittavat muutokset ehdotetaan tehtäviksi tullilain 47 §:ään ja 50 §:n 2 momenttiin.

Tullilaitoksen tehtävänä on tullilain ohella panna täytäntöön erinäisiä muitakin lakeja, kuten tullitariffilaki (360/80), tulliverolaki, tullausarvolaki (906/80), tuontimaksulaki (1008/77) ja tasausverolaki (922/71). Näiden lakien sekä niiden nojalla annettujen säännösten ja määräysten mukaan verovelvollinen voi saada helpotuksia tai vapautuksia yleisestä verovelvollisuudesta tietyin ehdoin tai rajoituksin. Tämänkaltaisiin etuihin liittyviä ehtoja tai rajoituksia tulisi välttämättä noudattaa. Laiminlyönnit olisi voitava rangaista tullirikkomuksena, minkä vuoksi tullilain 52 §:n sovelutusalaa ehdotetaan vastaavasti laajennettavaksi.

Rikosten selvittämistä varten tulisi tulliviranomaisten voida antaa poliisiviranomaisille tietoja hallussaan olevista asiakirjoista. Veroviranomaisilla ja Suomen Pankilla valuuttatarkkailuviranomaisena on jo asianomaisten lakien nojalla katsottava olevan oikeus saada sanotunlaisia tietoja. Tämän lisäksi tulisi tullihallituksella olla oikeus, milloin hakemuksen tueksi esitetään erityisiä syitä, määrätä luovutettavaksi muutoin salassa pidettäviä tietoja valtion ja kunnan viranomaisille sekä yliopistoille ja korkeakouluille niiden valvomassa tieteellisessä tutkimuksessa käytettäväksi. Esimerkkinä kuntien tarvitsemista tiedoista voidaan mainita liikennemaksujen laskentaa varten tarvittava tietaines, joka on yhteinen tulliverotuksen kanssa. Kehitteillä oleva kaupunkien ja tullilaitoksen välinen atk-pohjainen yhteistoiminta olisi voitava toteuttaa. Koska tullihallituksessa olevat tiedot usein sisältävät yksittäisiä yhtiöitä koskevia liikesalaisuuksia, tietojenanto-oikeutta ei ehdoteta saatettavaksi yhtä laajaksi kuin verohallinnossa. Tullihallituksen lupapäätökseen tulitisiin tarvittaessa panemaan tietojen käyttöä koskevia ehtoja. Ehtojen vastaisesta menettelystä voisi seurata syyte tullirikkomuksesta tullilain 52 §:n nojalla. Tullilain 67 §:n 2 momentti ehdotetaan muutettavaksi edellä esitetyn mukaisesti.

## 2. Esityksen taloudelliset vaikutukset

Ehdotuksen mukaan suoritetaan palautusmäärälle asetuksella säädettävä korko, milloin tullia on tullinoikaisun johdosta piiritullikamarissa tahi valituksen johdosta tullihallituksessa tai korkeimmassa hallinto-oikeudessa alennettu. Myös oikeudenkäyntikuluista voitaisiin joissakin tapauksissa määrätä suoritettavaksi korvaus.

Mikäli palautettavat määrät ja asioiden käsittelyajat pysyvät nykyisellään, joudutaan korkoa suorittamaan arviolta 2 miljoonaa markkaa vuodessa. Arviota vaikeuttaa yhtäältä se, että tullilaitoksen kantamat veromäärät ovat jatkuvasti kasvaneet, mikä voi lisätä suoritettavien korkojen määrää ja toisaalta se, että tullihallitukseen äskettäin perustettu erillinen valitusasiain toimisto näyttää vaikuttavan nopeuttavasti valitusasioiden käsittelyyn. Oikeudenkäyntikulujen

korvausmäärät jäisivät, kuten muissakin verotusmuodoissa, vähäisiksi, arviolta 2 000 markaksi vuodessa.

Ulottaessa tulliasiamiesjärjestelmä aluehallintoon, tarvitaan kuhunkin tullipiiriin aluksi sivutoiminen tulliasiamies.

## 3. Voimaantulo

Laki on tarkoitus saattaa voimaan heti sen jälkeen, kun eduskunta on hyväksynyt ehdotuksen.

Lain 49 §:n 2 momentissa tarkoitettua korkoa ei lasketa lain voimaantuloa edeltäneeltä ajalta.

Edellä esitetyn perusteella annetaan Eduskunnan hyväksyttäväksi seuraava lakiehdotus:

## Laki tullilain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti

*kumotaan* 14 päivänä heinäkuuta 1978 annetun tullilain (573/78) 14 §:n 3 momentti, *muutetaan* 14 §:n 2 momentti, 23 §:n 2 momentti, 41 ja 47 §, 50 §:n 2 momentti, 52 §

ja 67 §:n 2 momentti sekä

*lisätään* 44 §:ään uusi 2 momentti ja 49 §:ään uusi 2 ja 3 momentti seuraavasti:

### 14 §

Edellä 1 momentissa mainitut määräjajat on kuitenkin laskettava:

1) toiselle paikkakunnalle lähetetyn tavaransa osalta siitä päivästä, jona tavara on saapunut perille;

2) väliaikaisesti tullitta tullialueelle tuodun tavaransa osalta siitä päivästä, jolloin tullitomuuden edellytykset ovat päättyneet;

3) jaksotullauksessa jakson päättymisestä; sekä

4) tullivarastoon tai vapaa-alueelle siirretystä tavarasta siitä päivästä, jona tulliviranomaisen on antanut luvan ottaa tavaransa varastosta.

### 23 §

Luvan vapaa-alueen perustamiseen antaa valtioneuvosto, joka vahvistaa varastotoiminnassa

noudatettavat ehdot. Valtiovarainministeriö vahvistaa vapaa-alueen käyttämisestä kannettavat maksut.

### 41 §

Tulli määrätään ja palautetaan täysin markoin jättämällä yli menevät pennit lukuun ottamatta. Pienimmästä kannettavasta ja palautettavasta määrästä säädetään asetuksella.

### 44 §

Huolitsija tai se, joka muutoin on tulliselvittänyt rekisteröidyn asiakkaan tavaransa, ei kuitenkaan ole vastuussa tullin suorittamisesta, jollei hän ole vaikuttanut eikä voinut vaikuttaa tullauksen virheellisyyteen tai viivästyseen, ja tästä esitetään luotettava selvitys.

## 47 §

Joka on tyytymätön piiritullikamarin päätökseen, saa siitä kirjallisesti valittaa tullihallitukselle. Valtion puolesta valitusoikeus on piiritullikamarissa olevalla tulliasiamiehellä.

Valituskirja on toimitettava tullitoimipaikkaan tai tullihallitukselle 30 päivän kuluessa tullauspäivästä tai, milloin valitus ei koske tullausta, siitä päivästä, jona valittaja sai tiedon päätöksestä, tätä päivää lukuun ottamatta. Tulliasiamiehelle lasketaan valitusaika tullauspäivästä tai siitä päivästä, jona muu asia on ratkaistu. Valituksesta on muutoin voimassa, mitä muutoksenhausta hallintoasioissa annetussa laissa (154/50) on säädetty (*säännönmukainen valitus*).

## 49 §

Milloin tullia on tullinoikaisun tai valituksen johdosta palautettu, suoritetaan palautusmäärälle asetuksella säädettävä korko. Korko lasketaan oikaisuvaatimuksen tai valituksen viireiltulopäivästä taikka, jos tullilasku on maksettu vasta mainittujen ajankohtien jälkeen, maksupäivästä takaisinmaksupäivään. Korkoa ei makseta palautetulle tullille, joka on asetuksella säädettävää määrää pienempi.

Tullausta koskevaan valitukseen annettavassa päätöksessä voivat tullihallitus ja korkein hallinto-oikeus määrätä valtion suorittamaan oikeudenkäyntikulujen korvausta asian laadun ja oikeudenkäymiskaaren 21 luvussa säädettyjen perusteiden mukaan.

## 50 §

Valtion puolesta valitusoikeus on tullihallituksessa olevalla tulliasiamiehellä, jolle valitusaika luetaan päätöksenteon päivästä.

## 52 §

Joka laiminlyö tämän lain tai tasausverolain (922/71), tuontimaksulain (1008/77), tullausarvolain (906/80), tullitariffilain (360/80) taikka tulliverolain (575/78) tahi niiden nojalla annettujen säännösten tai määräysten mukaisen ilmoittamis- tai muun velvollisuuden tahi muutoin rikkoo sanottuja säännöksiä tai määräyksiä, on tuomittava, jollei teosta muualla ole säädetty ankarampaa rangaistusta, *tullirikkomuksesta* sakkoon tai vankeuteen enintään kuudeksi kuukaudeksi.

## 67 §

Sen estämättä, mitä 1 momentissa on säädetty, saadaan tietoja antaa poliisiviranomaiselle muidenkin kuin tullirikosasioiden selvittämiseksi takavarikosta ja etsinnästä rikosasioissa annetun lain (260/59) 12 §:ssä säädettyin edellytyksin sekä julkaista kuluttajain suojelemiseksi suoritettun tutkimuksen tulos sekä muu sellainen tieto, jonka julkaiseminen on yleisen edun kannalta tärkeätä. Tullihallitus voi lisäksi erityisestä syystä määrätä annettavaksi tietoja valtion ja kunnan viranomaisille sekä yliopistoille ja korkeakouluille niiden valvomassa tieteellisessä tutkimuksessa käytettäväksi. Tietoja ei saa luovuttaa edelleen eikä ilman tullihallituksen lupaa käyttää muuhun kuin siihen tarkoitukseen, johon ne on luovutettu.

Tämä laki tulee voimaan päivänä kuuta 1982.

Tässä laissa tarkoitettua korkoa ei lasketa lain voimaantuloa edeltäneeltä ajalta.

Helsingissä 5 päivänä maaliskuuta 1982

Tasavallan Presidentti  
MAUNO KOIVISTO

Ministeri Mauno Forsman

## Laki tullilain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti  
*kumotaan* 14 päivänä heinäkuuta 1978 annetun tullilain (573/78) 14 §:n 3 momentti,  
*muutetaan* 14 §:n 2 momentti, 23 §:n 2 momentti, 41 ja 47 §, 50 §:n 2 momentti, 52 §  
 ja 67 §:n 2 momentti sekä  
*lisätään* 44 §:ään uusi 2 momentti ja 49 §:ään uusi 2 ja 3 momentti seuraavasti:

### Voimassa oleva laki

### Ehdotus

#### 14 §

Tuontitavarasta on tullaussilmoitus annettava  
 15 päivän kuluessa tuontipäivästä ja vientita-  
 varasta 7 päivän kuluessa vientipäivästä.

Edellä 1 momentissa mainitut määräajat on kuitenkin laskettava:

- 1) toiselle paikkakunnalle lähetetyn tavarán osalta siitä päivästä, jona tavara on saapunut perille;
- 2) väliaikaisesti tullitta tullialueelle tuodun tavarán osalta siitä päivästä, jolloin tullitto-  
muuden edellytykset ovat päättyneet; *sekä*
- 3) jaksotullauksessa jakson päättymisestä.

*Tullivarastoon tai vapaa-alueelle siirretystä tavarasta on tullaussilmoitus annettava sinä päivänä, jona tulliviranomainen on antanut luvan ottaa tavarán varastosta.*

#### 23 §

Luvan vapaa-alueen perustamiseen antaa valtioneuvosto, joka vahvistaa varastotoiminnassa noudatettavat ehdot ja kannettavien maksujen taksan.

#### 41 §.

Tulli määrätään ja palautetaan täysin markoin jättämällä yli menevät pennit lukuun ottamatta. Tullilasku kirjoitetaan, jos kannettava määrä on vähintään kaksi markkaa.

#### 44 §

Edellä 1 momentissa mainitut määräajat on kuitenkin laskettava:

- 1) toiselle paikkakunnalle lähetetyn tavarán osalta siitä päivästä, jona tavara on saapunut perille;
- 2) väliaikaisesti tullitta tullialueelle tuodun tavarán osalta siitä päivästä, jolloin tullitto-  
muuden edellytykset ovat päättyneet;
- 3) jaksotullauksessa jakson päättymisestä; *sekä*
- 4) *tullivarastoon tai vapaa-alueelle siirretystä tavarasta siitä päivästä, jona tulliviranomainen on antanut luvan ottaa tavarán varastosta.*  
(3 mom. kumotaan)

Luvan vapaa-alueen perustamiseen antaa valtioneuvosto, joka vahvistaa varastotoiminnassa noudatettavat ehdot. Valtiovarainministeriö vahvistaa vapaa-alueen käyttämisestä kannettavat maksut.

#### 41 §

Tulli määrätään ja palautetaan täysin markoin jättämällä yli menevät pennit lukuun ottamatta. Pienimmästä kannettavasta ja palautettavasta määrästä säädetään asetuksella.

*Huolitsija tai se, joka muutoin on tulliselvittänyt rekisteröidyn asiakkaan tavarán, ei kuitenkaan ole vastuussa tullin suorittamisesta,*

*Voimassa oleva laki*

## 47 §.

Joka on tyytymätön piiritullikamarin päätökseen, saa siitä kirjallisesti valittaa tullihallitukselle. Valituskirja on toimitettava tullitoimipaikkaan tai tullihallitukselle 30 päivän kuluessa tullauspäivästä tai, milloin valitus ei koske tullausta, siitä päivästä, jona valittaja sai tiedon päätöksestä, tätä päivää lukuun ottamatta. Valituksesta on muutoin voimassa, mitä muutoksenhausta hallintoasioissa annetussa laissa (154/50) on säädetty (säännönmukainen valitus).

*Ehdotus*

*jollei hän ole vaikuttanut eikä voinut vaikuttaa tullauksen virbeellisyyteen tai viivästyseen, ja tästä esitetään luotettava selvitys.*

## 47 §

Joka on tyytymätön piiritullikamarin päätökseen, saa siitä kirjallisesti valittaa tullihallitukselle. *Valtion puolesta valitusoikeus on piiritullikamarissa olevalla tulliasiamiehellä.*

Valituskirja on toimitettava tullitoimipaikkaan tai tullihallitukselle 30 päivän kuluessa tullauspäivästä tai, milloin valitus ei koske tullausta, siitä päivästä, jona valittaja sai tiedon päätöksestä, tätä päivää lukuun ottamatta. *Tulliasiamiehelle lasketaan valitusaika tullauspäivästä tai siitä päivästä, jona muu asia on ratkaistu.* Valituksesta on muutoin voimassa, mitä muutoksenhausta hallintoasioissa annetussa laissa (154/50) on säädetty (säännönmukainen valitus).

## 49 §

*Milloin tullia on tullinoikaisun tai valituksen johdosta palautettu, suoritetaan palautusmäärälle asetuksella säädetty korko. Korko lasketaan oikaisuvaatimuksen tai valituksen viireilletulopäivästä taikka, jos tullilasku on maksettu vasta mainittujen ajankohtien jälkeen, maksupäivästä takaisinmaksupäivään. Korkoa ei makseta palautetulle tullille, joka on asetuksella säädettyä määrää pienempi.*

*Tullausta koskevaan valitukseen annettavassa päätöksessä voivat tullihallitus ja korkein hallinto-oikeus määrätä valtion suorittamaan oikeudenkäyntikulujen korvausta asian laadun ja oikeudenkäymiskaaren 21 luvussa säädettyjen perusteiden mukaan.*

## 50 §

Valtion puolesta valitusoikeus on tulliasiamiehellä, jolle valitusaika luetaan päätöksenteon päivästä.

Valtion puolesta valitusoikeus on *tullihallituksessa olevalla tulliasiamiehellä*, jolle valitusaika luetaan päätöksenteon päivästä.

## 52 §.

Joka laiminlyö tämän lain tai sen nojalla annettujen säännösten tai määräysten mukaisen ilmoittamis- tai muun velvollisuuden tahi muutoin rikkoo sanottuja säännöksiä tai määräyksiä, on tuomittava, jollei teosta muualla ole säädetty ankarampaa rangaistusta, *tullirikko-*

## 52 §

Joka laiminlyö tämän lain *tai tasausverolain (922/71), tuontimaksulain (1008/77), tullausarvolain (906/80), tullitariffilain (360/80) taikka tulliverolain (575/78) tahi niiden nojalla annettujen säännösten tai määräysten mukaisen ilmoittamis- tai muun velvollisuuden tahi*

*Voimassa oleva laki*

*muksesta* sakkoon tai enintään kuudeksi kuukaudeksi vankeuteen.

*Ehdotus*

muutoin rikkoo sanottuja säännöksiä tai määräyksiä, on tuomittava, jollei teosta muualla ole säädetty ankarampaa rangaistusta, *tullirikkomuksesta* sakkoon tai vankeuteen enintään kuukaudeksi.

## 67 §

Sen estämättä, mitä 1 momentissa on säädetty, saadaan julkaista kuluttajain suojelemiseksi suoritetun tutkimuksen tulos sekä muu sellainen tieto, jonka julkaiseminen on yleisen edun kannalta tärkeätä.

*Sen estämättä, mitä 1 momentissa on säädetty, saadaan tietoja antaa poliisiviranomaiselle muidenkin kuin tullirikosasioiden selvittämiseksi takavarikosta ja etsinnästä rikosasioissa annetun lain (260/59) 12 §:ssä säädetyn edellytyksin* sekä julkaista kuluttajain suojelemiseksi suoritetun tutkimuksen tulos sekä muu sellainen tieto, jonka julkaiseminen on yleisen edun kannalta tärkeätä. *Tulliballitus voi lisäksi erityisestä syystä määrätä annettavaksi tietoja valtion ja kunnan viranomaisille sekä yliopistoille ja korkeakouluille niiden valvonnassa tieteellisessä tutkimuksessa käytettäväksi. Tietoja ei saa luovuttaa edelleen eikä ilman tulliballituksen lupaa käyttää muuhun kuin siihen tarkoitukseen, johon ne on luovutettu.*

Tämä laki tulee voimaan \_\_\_\_\_ päivänä  
kuuta 1982.

Tässä laissa tarkoitettua korkoa ei lasketa tämän lain voimaantuloa edeltäneeltä ajalta.

## Asetus tulliasetuksen muuttamisesta

Valtiovarainministeriön toimialaan kuuluvia asioita käsittelemään määrätyn ministerin esittelystä lisätään 14 päivänä heinäkuuta 1978 annettuun tulliasetukseen (574/78) uusi näin kuuluva 30 a §:

### 30 a §

Tullilain 41 §:ssä tarkoitettu pienin saman tullauspäätöksen mukaan kannettava tullin määrä on 20 markkaa, tullinoikaisussa ja jälkitulauksessa kuitenkin 50 markkaa. Pienin palautettava määrä on 10 markkaa.

Jos tullia palautettaessa on maksettava korkoa, se lasketaan 9 prosentin vuotuisen koron mukaan.

Tämä asetus tulee voimaan \_\_\_\_\_ päivänä  
kuuta 1982